
CÂMARA MUNICIPAL DO CONDADO |
Casa João Pereira de Andrade ^

õ a d o ^  
Condado - PE, 09 de janeiro de 2023.

0 PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CONDADO-PE, ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições 
legais.

RESOLVE:

ADJUDICAR d objeto da licitação, modalidade dispensa n° DIS00004/2023: com base nos elementos 
constantes do processo correspondente, a: Prestação de Serviço no Fornecimento de Sitio Eletrônico com 
Desenvolvimento, Implantação, Hospedagem, Sistema Eletrônico de Acesso à Informação (e-sic). 
Gerenciamento dos e-mails. Publicação de Notícias. Manutenção Corretivas e Preventiva com Suporte 
Técnico Operacional

CARD0Z0 E MACIEL SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA E GESTÃO 
CNPJ 39.973.335/0001-21 
Valor: R$ 20.400,00 
Publique-se e cumpra-se.

GENIVALDD MARINHD DE BARRDS
Presidente

Av. 15 de Novembro 668 Condado -  PE Cep: 55.940.000 CNPJ: 11.490.422/0001-09
Fone: (81) 3642-1072 e-mail: gabinete.cmc.pe@outlook.com

camaracondadope@outlook.com


